
', n, Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
"' ' Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

'4

Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp22vOOb7s

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-55739/2022-
PALMI

Naše sp. zn.: OISM M-217/2022-PALMI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

PRECOL s.r.o.
lČ 26461935
Předměřice nad Jizerou Č. p. 74
294 74 PŘEDMĚŘICE NADJIZEROU

lČ: 26461935

Datum: 20.05.2022

o b je d n á v k a č. 618/2022

Tréninková dráha - schválena RM /2022/179/12

dle vaší cenové nabídky která je nedílnou součástí objednávky u Vás objednáváme provedení
opravy tréninkové dráhy. Tj. demontáž stávajÍcÍho povrchu, vyčištění, přerovnáni a zhutněni
podkladní vrstvy, dodávku a montáž sportovního povrchu + dopravní a režijní náklady.

V průběhu opravy je nutná průběžná fotodokumentace.
Na fakturu uveďte číslo objednávky.

Cena: 483 758,00 vC. 21% DPH
Termín: 31.08.2022
Pozn: Tréninko á dráha pro hasiče - Stará Boleslav

,,,,, "Áěstj

|Brandýs nad Labem · Stará Boleslav
l (10)
1______—

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby související výlučně
s činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp22v00b7s


